
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4310263 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

2 400 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Hledáte ideální bydlení v klidné lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností? Nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt 3+1 o
užitné ploše 67 m2, nacházející se v 2. nadzemním podlaží
cihlového domu, ve vyhledávané lokalitě města Náchod.
Byt již před časem prošel částečnou rekonstrukcí a je v dobrém
stavu, což umožňuje okamžité stěhování a zajišťuje komfortní
bydlení s možností dalšího přizpůsobení dle vlastních představ.
Dispozice bytu nabízí čtyři místnosti, které poskytují dostatek
prostoru pro rodinný život nebo pohodlné zázemí pro jednotlivce či
pár.
K bytu náleží sklepní kóje v suterénu.
Byt se nachází na klidném sídlišti s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu, což zajišťuje pohodlný každodenní život.
Neváhejte nás kontaktovat pro další informace a domluvte si
prohlídku na prohlídkovém dni ve čtvrtek 13.2.2025.

ID inzerátu ESO: 4310263
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900896733
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 896733

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Izák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


